
-“' Ban ¡

.efirÍÊÊ
ESTADD Do DEAEÁ * A _

'II
'1.
Ii .
fn

i

ni:

E .gePREFEITURA MUNIDIPAL De IIIIDRADA NDI/A 'ifeA~IA«fA-
IERMD DE ADIUDIÇAÇAD

FEDÇESEQ: PREGÃO PRESENCIAL NE. PF'-002/2019 - SEIUV

DE|ETDz EDETRATAÇAD DE EESSDA IURiDIcA PARA RRESTAÇAD DE SERVIÇDS DE AREITRASEIA EM
DIVERSAS MDDALIDADES ESRDRTII/AS A SEREM EIISCUTADDS EDR DCASIAD DA REALIZAÇÃO DE
cDMPETIcüES DE RESPDNSAEILIDADE DA SECRETARIA DE DD ESRDRTE E JUVENTUDE - SEJUV DD
IvIIII×IIciI=ID DE MDRADA NDVA - cE.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços" e “Documentação de Habilitação" iniciada no dia 06/06/2019 as 09h00min, e finalizada
com amparo no art, 48, paragrafo 3° da lei 8.666/93, no dia 14/06/2019 ãs 09h00min, conforme ata;
§z§zjfl§lDERANl2§z QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar D objeto licitado ao
licitante vencedor.
::=::::::=:=::::::::::===::::á IDICHIÉ E !:==:::::::::===::::::::=:=::::::

 SSocIAçAD MDRADANDVENDE DE AREITRDS E MEDIADDRES, com SEDE A RUA SDUSA
GIRAD, S7, DIRILANDIA, CEP: seem-DDD, MDRADA IIDVA, cEARA, INSCRITD No cer* SDE D NS.
ESESSASD/onoi-12.
REPRESI-INÇIÇAHTE L,E§ffAI,,: LUCINDO RODRIGUES DA SILVA, INSCRITO NO CPF SDE O N”, 296.166.033-53.

Através do presente termo, fica adjudicado à ASSOCIAÇÃO MORADANOVENDE DE ÃRBITROS E
MEDIADORES, com o Valor Global de R$ 61.020,00 ao objeto constante de processo de licitação
Pregão Presencial nfl PP-002/2019 - SEIUV.

|'I í _ _ Ixi _ I-IIFI"|'I'I'I _'-'I ÉTIW __ _ __ _ __\¿A_I.oElINITAR_I_p_R_S _ VALDR TDTAL Rs _ _
vAI.oa t¿5:_I_ITEIvII _ Rs_t_‹_-S_s¿cIe _ _ _ _R$ :SI1.I13_._I_:_I,I_j_‹;i_ _
vAI.D_I_z Do ITEM II _ __;-5_s_1DII,I:«D _ _ RE 1¡1-,_gI_D_i;¿,tID _

__\¿_AI.oR Do IT_I§IvI gy _ Rs vU,DtI _ _ _I_t_$ ¿AD0,DtI _ _
vAI.o_§__I_1o ITEM lv _ _ _ R_¿s__o,DtI _ _ ,RS e.I1stI_,_qg¿ _
vALoI_g__D_¿:_J1TEM I/_ _ _ Rg s_o_,III:« _ _ IRS S.D‹I_o,Ig_g› _ _

RDoITE1vIv_I_ __ RS 1sII,tID _ _ _ _ Rs g=_s«__.__stIII,De _ _ _ _lsI'.-'D

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP~002/2019 - SEIUV, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AIQIUDICAR o
objeto licitado aos adjudicatãrios supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
tecnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
Fossem.

MORADA NOVA - CE, 17 de junho de 2 19 _ _
_ , WM _ _ M

gd
Jorge Angu o Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MCRADA NCVA
AV. MANUEL CAETRC, NC. TEE - CENTHC ¬- MORADA NCIVA - CEARA- CEF EÉQAIÃLÚDD

CNPJ DT TEE E4üi'DDD1 DEI - CCF DE 920 1T'l-›-4 E MAIL ||I:|l:aE.aDITIfl@DLII|üük Bum hr


